2019年5月7日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 カ プ コ ン

代 表 者 名  代表取締役社長  辻本 春弘

（コード番号： 9697 東証第 1部）

連 絡 先  広 報 Ｉ Ｒ 室

電 話 番 号  ( 0 6 ) 6 9 2 0 - 3 6 2 3

人 事 異 動 の お 知 ら せ

標記の件、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

2019年5月7日付

氏名 新役職 現役職

浦田 樹一郎
常務執行役員（米州担当）（新任）
カプコンU.S.A., INC. 最高経営責任者（CEO）

カプコンU.S.A., INC. 最高経営責任者（CEO）

北野 亨 執行役員（特命担当）（新任） －

以  上